Budsjett @vre Gleinasen Vel 2019

Beskrivelse
Velkontingenter
Godtgjorelse til styret
Gaver til styremedlemmer
Bortfall velkontingent styremedlemmer
Sosialt styret

Avskrivning lekestativ
Lekeplass

Ballplassen

Vardugnad

Fellesareal vedlikehold/drift
Fellesareal nyanskaffelse
Julegrantenning

Trefelling

Snegleaksjon

Postboks og annen leie
Programvare, lisenser
Honorar revisor

Honorar regnskapsfaring
Kontorrekvisita
Datarekvisita
Generalforsamling

Bank og kortgebyrer
Diverse kostnader
Renteinntekter

Sum

Belgp

115000
-25 000
-1 500
-3 500
-5000
-10 600

-100 000

-5000
-20 000
-5000
-3000
-8 000
-6 000
-4 000
-1 200
-5000
-1 000
-5000
-1 000
-2 500
-500
-3000
-5000
400

-105 400



